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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 
for Hedegaard Jensen Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den 27/11 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Birte Hedegaard Jensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Hedegaard Jensen Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Hedegaard Jensen Holding ApS for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ebeltoft, den 27/11 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Peter Kjeldsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne44113 
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Selskabet Hedegaard Jensen Holding ApS 
Fyrrehøjen 7 
8400  Ebeltoft 

  
  CVR-nr: 39 28 71 53 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Birte Hedegaard Jensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Østeralle 8  
  8400  Ebeltoft 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Hedegaard Jensen Holding ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
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ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2022/23 2021/22 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  -6.750 -6.250 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.750 -6.250 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  703.222 1.199.285 
   Andre finansielle indtægter  83.007 7.883 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  31.900 10.870 
   Andre finansielle omkostninger  -44.948 -32.132 
     

 RESULTAT FØR SKAT  766.431 1.179.656 
   

   Skat af årets resultat  -13.906 3.215 
     

 ÅRETS RESULTAT  752.525 1.182.871      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  117.800 114.400 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  153.222 449.285 
   Overført resultat  481.503 619.186 
     

 DISPONERET I ALT  752.525 1.182.871      
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.586.187 2.432.965 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.586.187 2.432.965      

   ANLÆGSAKTIVER  2.586.187 2.432.965 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  327.782 23.360 
   Selskabsskat  1 0 
   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  198.458 342.410 
     

 Tilgodehavender  526.241 365.770      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  218.289 163.498 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  218.289 163.498      

   Likvide beholdninger  553.197 576.589 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.297.727 1.105.857 
     

   

 AKTIVER  3.883.914 3.538.822 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
 

 12 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.394.757 2.241.535 
   Overført resultat  1.097.966 616.462 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  117.800 114.400 
     

   EGENKAPITAL  3.660.523 3.022.397 
     

   

   Selskabsskat  205.304 339.195 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  205.304 339.195 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Selskabsskat  0 159.543 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  13.087 12.687 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  18.087 177.230      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  223.391 516.425 
     

   

 PASSIVER  3.883.914 3.538.822 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  2.241.535 1.792.250 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  153.222 449.285 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  2.394.757 2.241.535      

 Overført resultat, primo  616.463 -2.724 
 Årets resultat  599.303 733.586 
 Foreslået udbytte  -117.800 -114.400 
     

 Overført resultat ultimo  1.097.966 616.462      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  114.400 0 
 Foreslået udbytte  117.800 114.400 
 Udloddet udbytte  -114.400 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  117.800 114.400      

   EGENKAPITAL  3.660.523 3.022.397 
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 Noter 
  
 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 

 14 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Selskabsskat  339.195 205.304 0 
       

 339.195 205.304 0 
       

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birte Hedegaard Jensen
Direktør
Serienummer: 676add3b-4e04-40e3-a466-555c1a5766e8
IP: 87.56.xxx.xxx
2023-11-29 09:11:18 UTC

Peter Kjeldsen
KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: d2140686-9d09-4144-b1b0-f57f55d8b84c
IP: 87.54.xxx.xxx
2023-11-29 09:13:17 UTC

Birte Hedegaard Jensen
Dirigent
Serienummer: 676add3b-4e04-40e3-a466-555c1a5766e8
IP: 87.56.xxx.xxx
2023-11-29 09:15:32 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
D

CY
E-

N
3P

AI
-P

PD
5E

-C
VH

JB
-C

W
W

AB
-B

W
54

0



         /eEzIRKEuUBK5Cb9TRNqzZHkm/olVJ6O/tVWjjOqUIg=   kdyKLWBx6KqxC7VPuw+ibGEIUSIpb/T2M6I0UVluokU=      AQAB           2023-11-29T09:11:16.072Z     sIBCJMvYYwgbQRnzpQ8jsSVP6p+2BrCo95yV2yAex70=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1215583768703115731734360447734420961133869371550        



            
                
            
            8981 Årsrapport 2022-2023
            ZDCYE-N3PAI-PPD5E-CVHJB-CWWAB-BW540
            SHA-256
            fa1b8544a80bb310120f4410de5a77294594f4196ed289910b58651655cd310e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            8981 Specifikationer til årsrapporten 2022-2023
            ILBE3-7FUWM-BWSKZ-A4CM5-QZD7S-H38XS
            SHA-256
            3538e71431d853b5246f63100558bc6ac9b46b217686bec7f9f1375532072665
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            8981 Ledelsens regnskabserklæring 2022-2023
            TTEOX-6ENGS-QBU7L-7K1N6-GK13V-QJMTQ
            SHA-256
            2c131e002e9fa72ffd6fadd3bd3aa75d82bbcc75f8e6490e48dba0c5b389a4d3
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         72NBNGBlxa5wOfMARJGwhmEG0NhnXxTIvog50pT5hI4=   jfB+BLB/aU7v5yDvn0EF86i2PM61gQAtes1rPd25R2Y=      AQAB           2023-11-29T09:13:16.167Z     0MG+8UFSDPcL7GWUQLAYanR/1vDozUUVeHlymgiez+I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 952937937560845779267489980404509507037213430035        



            
                
            
            8981 Årsrapport 2022-2023
            ZDCYE-N3PAI-PPD5E-CVHJB-CWWAB-BW540
            SHA-256
            fa1b8544a80bb310120f4410de5a77294594f4196ed289910b58651655cd310e
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            8981 Specifikationer til årsrapporten 2022-2023
            ILBE3-7FUWM-BWSKZ-A4CM5-QZD7S-H38XS
            SHA-256
            3538e71431d853b5246f63100558bc6ac9b46b217686bec7f9f1375532072665
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         oXFfKFbFJeKtoIpsNV7fASN0Q3Yh6LbNUbqx/Z2U5LE=   Hvl/zBjR9325wyUinpzwfkVJds5Lq2Q7JtBIGi7J+M4=      AQAB           2023-11-29T09:15:30.229Z     FYSXmhxFskvlquXiEsK7cwTc/6qaemHiCE+gSoxVRu4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 767918290988966468593403682581365494102240094906        



            
                
            
            8981 Årsrapport 2022-2023
            ZDCYE-N3PAI-PPD5E-CVHJB-CWWAB-BW540
            SHA-256
            fa1b8544a80bb310120f4410de5a77294594f4196ed289910b58651655cd310e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            8981 Generalforsamlingsreferat 2023
            AU2U1-HJYVU-EEDEB-4G23Y-Y4NNK-2QTGQ
            SHA-256
            8c15ab4eb452e44c74b991e5bdaa7181f457957903ac9139929be4017ce11a98
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"ZDCYE-N3PAI-PPD5E-CVHJB-CWWAB-BW540","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-11-29T09:11:18Z","ip":"87.56.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe269f8ed71791e.xml","signerSerial":"676add3b-4e04-40e3-a466-555c1a5766e8","type":"penneo","signerName":"Birte Hedegaard Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1a366c2117de5.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-11-29T09:13:17Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd11ad55caa1272.xml","signerSerial":"d2140686-9d09-4144-b1b0-f57f55d8b84c","type":"penneo","signerName":"Peter Kjeldsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38751646","name":"KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fee5b78ecab73ab.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-11-29T09:15:32Z","ip":"87.56.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef69e515071ebd.xml","signerSerial":"676add3b-4e04-40e3-a466-555c1a5766e8","type":"penneo","signerName":"Birte Hedegaard Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda98a5066baf46.xml","validations":[]}]}


 ========================= ======================== ================= =========================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                   
 ========================= ======================== ================= =========================================================================================== 
  2023-11-27 12:13:01 UTC   Anni Korsbak             87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                   
  2023-11-27 12:14:42 UTC   Anni Korsbak             87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Kjeldsen"                                          
  2023-11-27 12:14:42 UTC   Anni Korsbak             87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Birte Hedegaard Jensen"                                  
  2023-11-27 12:14:43 UTC   Anni Korsbak             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birte Hedegaard Jensen" at "birte@coronalifecare.dk"  
  2023-11-29 05:41:35 UTC   Birte Hedegaard Jensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2023-11-29 07:26:40 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 07:26:40 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:10:08 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:10:08 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:11:06 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:11:06 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:11:08 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:11:18 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent         
  2023-11-29 09:11:19 UTC   Anni Korsbak             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Kjeldsen" at "pk@kovsted.dk"                    
  2023-11-29 09:12:34 UTC   Peter Kjeldsen           87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2023-11-29 09:12:36 UTC   Penneo system            87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:12:36 UTC   Peter Kjeldsen           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:13:12 UTC   Peter Kjeldsen           87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:13:13 UTC   Penneo system            87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:13:14 UTC   Penneo system            87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:13:17 UTC   Peter Kjeldsen           87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor       
  2023-11-29 09:13:18 UTC   Anni Korsbak             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birte Hedegaard Jensen" at "birte@coronalifecare.dk"  
  2023-11-29 09:14:29 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:14:30 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:15:21 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2023-11-29 09:15:22 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:15:24 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2023-11-29 09:15:32 UTC   Penneo system            87.56.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                 
  2023-11-29 09:15:32 UTC   Birte Hedegaard Jensen   87.56.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent         
 ========================= ======================== ================= =========================================================================================== 


		2023-11-29T09:16:13+0000
	Original document certified by Penneo




